
PACHET PRODUSE ALIMENTARE (boz)

I.D.: 70768712

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.748,30 RON - 1.748,30 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 DROPSURI PERGALE EUCALIPT 1KG KONTI Buc 4.00 10.09000 40.36000 2 FASOLE BOABE ALBA ELIO CT 800G Buc 120.00 4.30280 516.33600 3 FURSEC PERLE CREMOASE 1.7KG MARGO Buc 5.00 33.39000 166.95000 4 JELEURI JELLY 1KG ROSHEN Buc 12.00 12.39000 148.68000 5 MARGO INELE MIXTE 1,9KG I Buc 4.00 43.12000 172.48000 6 PUFULETI GUSTO SIMPLI 45G (50) Bax50 2.00 29.35780 58.71560 7 SENIC FOI NAP. LIVIA CU CAPSUNI+CAMEL 2KG/CT Buc 4.00 27.98000 111.92000 8 TURTA DULCE CIPY STAR UMPLUTA 2KG/GALEATA Buc 4.00 26.70000 106.80000 9 ULEI OLPO 1L (6/BAX) Bax6 5.00 56.14680 280.73400 10 URSULETI MARGO 35G 24/CT I&C Buc 4.00 36.33000 145.32000
